

ราคากลางการจ้างเหมาบริการตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ความเร็วสูง  
สร้างภาพได้ไม่น้อยกว่า 64 slice ต่อการหมุนหนึ่งรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)  
โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง  
ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
เป็นจำนวนเงิน 9,274,050.00 บาท (เก้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าสิบบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	ราคาตาม กรมบัญชีกลาง	ราคากลางที่ รพ.เฉลิมพระเกียรติฯ กำหนด	จำนวน (ครั้ง)	ราคากลางรวม (บาท)
1	Additional 3D reconstruction/ image processing 1 part	2,000.00	750.00	100	75,000.00
2	Additional multiphase	1,000.00	350.00	650	227,500.00
3	CT Brain without contrast	3,500.00	1,000.00	1200	1,200,000.00
4	CT Brain with contrast	5,000.00	1,600.00	250	400,000.00
5	CT Spine: Cervical	6,000.00	2,390.00	250	597,500.00
6	CT Spine: Thoracic	6,000.00	2,390.00	15	35,850.00
7	CT Spine: Lumbosacral	6,000.00	2,390.00	1	2,390.00
8	CT Facial bone	5,000.00	2,000.00	100	200,000.00
9	CT Orbits	5,000.00	2,000.00	25	50,000.00
10	CT Temporal bone (including IACs)	5,000.00	2,000.00	15	30,000.00
11	CT PNS screening	2,500.00	1,000.00	5	5,000.00
12	CT PNS without contrast	3,500.00	1,400.00	5	7,000.00
13	CT PNS with contrast	5,000.00	1,600.00	15	24,000.00
14	CT Neck	6,000.00	2,390.00	130	310,700.00
15	CT Chest without contrast	4,000.00	1,600.00	20	32,000.00
16	CT Chest with contrast	6,000.00	1,800.00	400	720,000.00
17	High resolution CT chest (HRCT)	5,000.00	2,000.00	3	6,000.00
18	CT Upper abdomen	6,000.00	2,390.00	120	286,800.00
19	CT Lower abdomen	6,000.00	2,390.00	100	239,000.00
20	CT Whole abdomen	10,000.00	3,980.00	600	2,388,000.00
21	CT Urinary tract (or KUB)	6,000.00	2,390.00	92	219,880.00
22	CT Cystography	7,000.00	2,790.00	3	8,370.00
23	CT Shoulder joint (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	15	35,700.00
24	CT Arm (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	10	23,800.00
25	CT Elbow joint (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	10	23,800.00
26	CT Forearm (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	1	2,380.00
27	CT Wrist joint (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	10	23,800.00
28	CT Hand (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	1	2,380.00

ลำดับ	รายการ	ราคาตาม กรมบัญชีกลาง	ราคากลางที่ รพ.เฉลิมพระเกียรติฯ กำหนด	จำนวน (ครั้ง)	ราคากลางรวม (บาท)
29	CT Hip joint (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	30	71,400.00
30	CT Thigh (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	15	35,700.00
31	CT Knee joint (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	30	71,400.00
32	CT Leg (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	15	35,700.00
33	CT Ankle joint (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	15	35,700.00
34	CT Foot (1 side = 1 part)	6,000.00	2,380.00	15	35,700.00
35	CTA:Brain	12,000.00	4,800.00	50	240,000.00
36	CTV:Brain	12,000.00	4,800.00	10	48,000.00
37	CTA:Neck	12,000.00	4,800.00	20	96,000.00
38	CTV:Neck	12,000.00	4,800.00	1	4,800.00
39	CTA:Chest	12,000.00	4,800.00	30	144,000.00
40	CTA:Pulmonary Artery	12,000.00	4,800.00	100	480,000.00
41	CTV:Chest	12,000.00	4,800.00	1	4,800.00
42	CTA:Thoracic Aorta	12,000.00	4,800.00	20	96,000.00
43	CTA:Abdominal Aorta	12,000.00	4,800.00	50	240,000.00
44	CTA:Renal Arteries	12,000.00	4,800.00	15	72,000.00
45	CTA:Upper extremities (Peripheral Runoff)	12,000.00	4,800.00	5	24,000.00
46	CTV: Upper extremities	12,000.00	4,800.00	5	24,000.00
47	CTA:Lower extremities (Peripheral Runoff)	15,000.00	6,000.00	50	300,000.00
48	CTV: Lower Extremities	15,000.00	6,000.00	5	30,000.00
49	CT Dental scan - maxilla	5,000.00	2,000.00	3	6,000.00
50	CT Dental scan - mandible	5,000.00	2,000.00	1	2,000.00
	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)				9,274,050.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่งจังหวัดระยองที่ 17769/2566 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2566

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางมณีวรรณ สันหลาม)

นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระพงษ์ ดันมิ่ง)

นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวดวงจันทร์ สีทาสี)

นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ